Ne&tor =

essen & trinken

Mittagsmenu-Woche 46

Alle Mentis/Hits werden mit einem Salat oder einer Suppe serviert

Mentu Eins: Veqi

Gebratene Gnocchi
Waldpilz-Mascarpone-Ragout, Salbei, Parmesan, Kiirbis

Menu Zwei: Veqi

Apfel-Risotto

Ofenfenchel, Niisse, Feta

Ment Drei:

Gegrilltes Fischfilet

Kokosmilch-Limetten-Sauce, Wildreis
Mend Vier:

Truthahn-Ossobuco
Rosmarin-Zitronen-Sauce, Safranpolenta

Menii Fiinf:

Gebratenes Schweinefilet
Speckbohnen, Risotto

Herbstsalat

Gebratene Pouletbruststreifen, Salatbouquet, Sharonfrucht, Feta
Nektar-Hits

Hausgemachte Kasespdtzli mit Rostzwiebeln, Apfelmus

Rotes Thai-Curry mit Gemiise, Basmatireis (vegan)

Rotes Thai-Curry mit Gemlise, Pouletbruststreifen, Basmatireis

Bei einer Nahrungsmittelunvertrdglichkeit
beraten wir Sie sehr gerne iiber die Zusammensetzung unserer Gerichte

Fischfilet-EU, NOR, Thruthan-CH, Schwein.ejfilet-CH, Pouletbrust-CH, Eier-EU, Brot-CH
Alle Preise in CHF inkl. MwSt. / Anderungen vorbehalten

21.50

21.50

25.00

24.50

26.90

25.00

21.50
24.00
26.00




