

## <u>Mittagsmenü-Woche 46</u> Alle Menüs/Hits werden mit einem Salat oder einer Suppe serviert

<u>Menü Eins: Vegi</u>	
Gebratene Gnocchi	21.50
Waldpilz-Mascarpone-Ragout, Salbei, Parmesan, Kürbis	
Menü Zwei: Vegi	
Apfel-Risotto	21.50
Ofenfenchel, Nüsse, Feta	
Menü Drei:	
Gegrilltes Fischfilet	25.00
Kokosmilch-Limetten-Sauce, Wildreis	
Menü Vier:	
Truthahn-Ossobuco	24.50
Rosmarin-Zitronen-Sauce, Safranpolenta	
<u>Menü Fünf:</u>	
Gebratenes Schweinefilet	26.90
Speckbohnen, Risotto	
Herbstsalat	
Gebratene Pouletbruststreifen, Salatbouquet, Sharonfrucht, Feta	25.00
	23.00
Nektar-Hits	
Hausgemachte Käsespätzli mit Röstzwiebeln, Apfelmus	21.50
Rotes Thai-Curry mit Gemüse, Basmatireis (vegan)	24.00
Rotes Thai-Curry mit Gemüse, Pouletbruststreifen, Basmatireis	26.00

Bei einer Nahrungsmittelunverträglichkeit beraten wir Sie sehr gerne über die Zusammensetzung unserer Gerichte